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Händelser under perioden 1 juli 2023 - 30 september 2023

	> JS Securitys företrädesemission är registrerad och handel 
med BTA upphör. 

	> Bolagsstämman beslutade att genomföra den riktade 
kvittningsemissionen om cirka 3,9 MSEK. 

Händelser efter perioden 1 juli 2023 - 30 september 2023 

	> JS Security erhåller tilläggsorder om cirka 150 TSEK som 
löper över tre månader. 

	> Pierre Grönberg och Niclas Folkesson avgår ur styrelsen på 
egen begäran. 

	> Anders Sandqvist Pätsi tillträder som tillförordnad 
styrelseordförande.

EBITDA Justerad EBIDA1

1 ‘‘Justerad EBITDA’’ är EBITDA exkl. emissionskostnader
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Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

Resultat per aktie (SEK)

2023 2022 2023 20222022
Tredje kvartalet 9 månader Helår

1,4

-1,7

13,1

85,9

-0,04

1,3

-1,8

10,9

87,8

-0,21

5,1

-4,3

13,1

85,9

-0,11

5,0

-6,2

10,9

87,8

-0,47

6,3

-6,0

15,2

54,0

-0,17

Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

2023 2022 2023 20222022

0,0

-1,2

20,7

92,3

1,4

-1,2

15,9

90,2

0,0

-2,5

20,7

92,3

0,0

-4,8

15,9

90,2

0,7

-2,5

18,6

77,0

Koncernsammanfattning av JS Security Technologies Group AB 

	> Totala intäkterna ökade under det tredje kvartalet med cirka 9 
procent till 1,4 MSEK (1,3 MSEK). Ackumulerat för året landade 
våra totala intäkter på 5,1 MSEK (5,0 MSEK). Ökningen härleds 
till avtalsutökningar hos befintliga kunder. 

	> EBITDA ökade under det tredje kvartalet med cirka 17 procent 
till -1 MSEK (-1,2 MSEK). För de senaste nio månaderna 
ökade EBITDA till -2,1 MSEK (-4,6 MSEK), en förbättring 
om cirka 54 procent. Förbättringen är en del av våra 
kostnadseffektiviseringarna som pågått under året. 

	> I rörelseresultatet noterades en fortsatt positiv utveckling 
genom våra kostnadseffektiviseringar där förlusten minskade 
under det tredje kvartalet till -1,7 MSEK (-1,8 MSEK). För de 
senaste nio månaderna minskade förlusten med cirka 43 
procent till -4,2 MSEK (-6,0 MSEK). 

	> Kostnader hänförda till tidigare företrädesemissionen har 
fortsatt påverkat vårt rörelseresultat. Exkluderat dessa 
kostnader, skulle rörelseresultatet för kvartalet varit cirka -1,5 
MSEK och för de senaste nio månaderna -3,7 MSEK. 

	> Justerad EBITDA under tredje kvartalet är EBITDA exkluderat 
emissionskostnader om cirka -0,2 MSEK. För de senaste nio 
månaderna belastade emissionkostnader EBITDA med cirka 
-0,5 MSEK

	> Kostnadseffektiviseringarna som nämns omfattar åtgärder 
som bl.a. omstrukturering av personal samt minskade IT- 
kostnader. Detta arbete fortlöper.

* Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.
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Det tredje kvartalet har präglats av förändringar och framsteg för 
JS Security.

Under denna period har våra intäkter ökat med cirka 9 procent, 
främst som ett resultat av merförsäljning och avtalsutökningar 
hos befintliga kunder. Tillväxten är en indikation på vårt fortsatta 
engagemang att möta våra kunders behov och leverera 
innovativa lösningar.

En aspekt som har blivit alltmer framträdande är längden på våra 
säljcykler. Både JS Security och Stonebeach erbjuder produkter 
och tjänster som kräver mer än en enkel “plug-and-play”-
installation. Vårt arbete inleds långt före implementeringen och 
inkluderar omfattande förberedelser. Det är i dessa tidiga faser 
som vi identifierar och anpassar oss till våra kunders specifika 
utmaningar och behov. Denna anpassning kräver noggrann 
planering, strukturering och resursallokering, vilket i sin tur kan 
resultera i större avtal än vid mer standardiserade onboarding-
processer.

Vi har även under den senaste perioden utvärderat vår 
strategi för det egenutvecklade nodnätverket, som utgör den 
grundläggande infrastrukturen för våra produkter. Tidigare 
prioriterade vi en publik version av nätverket som skulle vara 
tillgänglig för en bred användarskara till en låg kostnad. Vi har 
insett att det är mer fördelaktigt att erbjuda skräddarsydda 
nätverkslösningar som anpassas för att möta de unika behoven 
hos varje enskild slutkund.

Detta skifte i fokus, från en allmän till en mer privat och 
skräddarsydd inställning, möjliggör en bättre anpassning till 
kraven från våra potentiella kunder, inklusive stora företag som 
söker dedikerade nodnätverk, molnleverantörer som strävar efter 
säker lagring och app-/programvaruföretag som planerar att 
bygga sina lösningar på vår teknologi.

Samtidigt har vi initierat aktiviteter inom två parallella 
områden. Å ena sidan strävar vi efter att öka omsättningen 

för Stonebeach och därmed möjligheten till snabbare intäkter. 
Å andra sidan, inom JS Security, utvärderar vi möjligheter för 
fortsatt produktutveckling i samarbete med externa partners. 
Produktutveckling är en kontinuerlig process, men vi har insett 
behovet av att justera våra resursallokeringar, både i termer av 
tid och ekonomi.

Vidare är det värt att notera att vår EBITDA har förbättrats 
under perioden. Förbättringen beror på de kostnadsinitiativ vi 
har genomfört och genomför. IT-kostnader, externa konsulter 
och anställda är exempel på berörda poster. Initiativen är en 
nödvändig del av vårt åtagande att skapa en stark och hållbar 
ekonomisk grund för framtiden.

Stockholm 16 november 2023 

Mårten Bergsten
Verkställande direktör

Vd har ordet
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Historik

JS Security är en svensk företagsgrupp som grundades år 2019. 
Företagsgruppen specialiserar sig på informationssäkerhet samt 
dokumenthantering inom Web3 för företag och organisationer.

I maj 2021 noterades företaget på Spotlight Stock Market med 
kortnamn JSSEC.

Efter noteringen på Spotlight Stock Market gjorde JS Security 
ett förvärv av det svenska informationsäkerhets- och 
dokumenthanteringsföretaget Stonebeach. Förvärvet var en 
viktig affär för JS Security då Stonebeach var känt för sina 
högkvalitativa kunder och kompetens inom området.

Idag består JS Security av moderbolaget, JS Security 
Technologies Group AB, samt de två verksamhetsområdena och 
dotterbolagen Stonebeach AB och JS Security Technologies 
AB. Företaget har en rad olika produkter och tjänster som är 
utformade för att skydda företag mot cyberattacker och andra 
informationssäkerhetsproblem.

Verksamhetsområden

StoneBeach är vårt affärsområde inom dokumenthantering 
och konsultverksamhet som främst fokuserar på drift och 
implementation samt underhåll av mjukvaror beträffande 
informationssäkerhet samt dokumenthantering. 

JS Security är vårt affärsområde som fokuserar på datasäkerhet 
och Web3-utveckling för att möta de ständigt föränderliga hoten 
mot företagsdata och personlig integritet. 

Produktportfölj

JS Security’s produktportfölj består huvudsakligen av två 
egenutvecklade produkter utöver de konsulttjänster samt 
tredjepartssystem vi kan förmedla: 

StoneBeach Storage (‘’SB-Storage’’) och StoneBeach Network 
(‘’SB-NET’’). Dessa produkter bygger på Web3-teknologi och är 
decentraliserade datalagringslösningar som erbjuder en hög nivå 
av säkerhet och integritet.

SB-Storage är en kraftfull datalagringslösning som bygger på 
Web3-teknologi. Med vår produkt har vi skapat en plattform som 
gör det möjligt att lagra data på ett säkert och decentraliserat 
sätt.

SB-NET är en revolutionerande produkt som erbjuder en 
decentraliserad lagringsinfrastruktur för utvecklare och företag 
som vill bygga decentraliserade applikationer och system. SB-
NET är byggd på Web3 teknologi och använder sig av de senaste 
krypterings- och lagringsteknikerna för att säkerställa att data är 
skyddad på ett effektivt och säkert sätt.

Om JS Security
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Under det tredje kvartalet 2023 fortsätter de pågående 
trenderna inom cybersäkerhet, informationssäkerhet och 
dokumenthantering att forma det digitala landskapet i en 
accelererande takt. Den ökande digitala närvaron driver på 
behovet av robusta och sofistikerade säkerhetslösningar ännu 
mer.

Det ökade beroendet av digitala tjänster och plattformar har inte 
bara ökat produktivitet och samarbete, utan också introducerat 
nya sårbarheter och hot. Organisationer och individer har 
blivit mer medvetna om riskerna och konsekvenserna av 
cyberattacker. Detta har ökat efterfrågan på innovativa metoder 
för att skydda känslig information och värdefulla data.

Under de senaste nio månaderna har säkerhetsbranschen 
fortsatt att utvecklas med avancerade teknologier, inklusive 
AI-baserad övervakning, beteendeanalys och maskininlärning 
för att identifiera och bekämpa hot i realtid. Denna utveckling 
har möjliggjort snabbare och mer träffsäkra reaktioner på 
intrångsförsök och dataintrång.

Cyberkriminalitet

Under det tredje kvartalet 2023 fortsätter cyberkriminalitet att 
vara en pådrivande kraft inom den digitala världen. Angriparna 
har visat en anmärkningsvärd anpassningsförmåga och 
förfinat sina metoder för att undvika upptäckt och kringgå 
säkerhetsåtgärder. Det har observerats en ökning av raffinerade 
och målinriktade attacker, inklusive riktade phishing-kampanjer 
och skadlig kod som utvecklats för att smyga förbi traditionella 
säkerhetslösningar.

Samtidigt har det globala samarbetet mellan myndigheter och 
säkerhetsföretag intensifierats för att bekämpa denna ökande 
hotbild. De olika aktörerna samarbetar för att identifiera och 
neutralisera hotaktörer, vilket har resulterat i flera framgångsrika 
operationer för att störa cyberkriminella nätverk.

För JS Security innebär detta en ökad efterfrågan på avancerade 
och proaktiva säkerhetslösningar. Genom att vara i framkant kan 
JS Security hjälpa sina kunder att stärka sin digitala försvarslinje 
och skydda sig mot dessa anpassade attacker.

Informationssäkerhet

Under det tredje kvartalet 2023 har efterfrågan på 
informationssäkerhetstjänster och lösningar fortsatt att öka 
stadigt. Företag och organisationer har blivit alltmer medvetna 
om de potentiella riskerna med att hantera och lagra känslig 
information. Denna medvetenhet har drivit på utvecklingen av 
robusta och innovativa lösningar för att skydda data, såsom 
avancerade krypteringsmetoder, flerfaktorautentisering och 
biometriska säkerhetsåtgärder.

Ett intressant fenomen har varit integrationen av 
informationssäkerhet i affärsstrategin. Företag har insett att 
investeringar i stark informationssäkerhet inte bara minskar 
riskerna för dataintrång utan även stärker förtroendet hos kunder 
och partners.

För JS Security innebär detta en möjlighet att erbjuda 
skräddarsydda informationssäkerhetslösningar. Genom att  
kombinera vår expertis inom säkerhet med förmågan att anpassa  
lösningar efter varje kunds behov kan JS Security positionera sig 
som en pålitlig partner för organisationer som strävar efter att 
skydda sina digitala tillgångar och upprätthålla förtroendet hos 
sina intressenter.

Dokumenthantering

Under det tredje kvartalet 2023 fortsätter övergången mot digital 
dokumenthantering och bort från traditionella pappersbaserade 
processer. Företag och organisationer har intensifierat sina 
ansträngningar för att automatisera dokumenthantering, vilket 
har lett till ökad effektivitet och minskad pappersanvändning.

Med den ökande mängden digitala dokument har behovet av 
säker dokumenthantering blivit ännu mer påtagligt. Metoder 
som digital signatur och säker filåtkomst har blivit normen för 
att skydda integriteten hos elektroniska dokument och förhindra 
obehörig åtkomst.

Marknaden under tredje kvartalet
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Förväntad årlig marknadstillväxt

Källor: Truesec, Gartner och Market and Markets.

Dokumenthantering Molnbaserade säkerhetslösningar



Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar inventarier & goodwill

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

906 817

0

520 333

1 427 150

0

-1 569 449

-855 801

-701 518

-132

-3 126 900

-1 699 750

-11 417

-11 417

-1 711 167

0

-1 711 167

-0,04

907 835

400 000

-987,0

1 306 848

0

-1 631 870

-936 096

-532 605

0

-3 100 571

-1 793 723

-22 773

-22 773

-1 816 496

0

-1 816 496

-0,14

5 021 948

0

32 143

5 054 091

0

-4 179 960

-3 002 291

-2 104 555

-1 950

-9 288 756

-4 234 665

-33 782

-33 782

-4 268 447

0

-4 268 447

-0,11

3 072 504

1 956 248

5 034

5 033 786

0

-6 955 101

-2 775 754

-1 306 831

-23 944

-11 061 629

-6 027 843

-221 622

-221 622

-6 249 465

0

-6 249 466

-49,00

6 303 783

1 956 248

5 115

8 265 031

-1 675 513

-5 705 463

-3 982 855

-2 629 479

-24 093

-14 017 403

-5 752 371

-231 775

-231 775

-5 984 146

-138 490

-6 122 636

-0,15
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Koncernens resultaträkning
2023-07-01 -
2023-09-30

2022-07-01 -
2022-09-30

2023-01-01 -
2023-09-30

2022-01-01 -
2022-09-30

2022-01-01 -
2022-12-31

Kommentarer koncernens resultaträkning

	> Våra intäkter har under 2023 ökat med cirka 9% jämfört med föregående år. Intäkterna ökade 
under det tredje kvartalet från 1,3 MSEK till 1,4 MSEK. Ackumulerat landade våra intäkter på 5,1 
MSEK, jämfört med 5,0 MSEK under motsvarande period föregående år. Ökningen förklaras av 
utökade avtal och merförsäljning hos våra befintliga kunder.

	> Under 2023 valde vi att ändra redovisningsprincip där råvaror och förnödenheter numera ingår i 
övriga kostnader. 

	> Övriga externa kostnader och personalkostnader har under kvartalet minskat med cirka 100 
TSEK vardera. Minskningarna beror på de kostnadsintiativ vi har genomfört och genomför. IT-
kostnader, externa konsulter och anställda är exempel på berörda poster.  

	> EBITDA ökade under det tredje kvartalet med cirka 17 procent från -1,2 MSEK till -1 MSEK. För de 
senaste nio månaderna ökade EBITDA från -4,6 MSEK till -2,1 MSEK, en förbättring om cirka 54 
procent som härleds till våra kostnadsintiativ. 

	> Våra avskrivningar fortsätter enligt plan.

EBITDA

Personalkostnader

Övriga kostnader*

-69,9

-59,9

-109,9

-96,5

-71,6

-124,8

-42,1

-59,4

-82,7

-93,3

-55,1

-138,6

-47,0

-60,4

-112,3

2023-07-01 -
2023-09-30

2022-07-01 -
2022-09-30

2023-01-01 -
2023-09-30

2022-01-01 -
2022-09-30

2022-01-01 -
2022-12-31

SEK

Nyckeltal / Rörelsens intäkter i %

*Övriga externa kostnader, råvaror och förnödenheter samt övriga rörelsekostnader.



TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Plattform

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

4 527 780

4 580 962

9 108 742

9 108 742

521 723

586 318

1 207 103

2 315 144

1 676 918

3 992 062

13 100 804

2 958 287

5 628 725

8 587 012

8 587 012

381 709

634 913

991 244

2 007 866

258 885

2 266 750

10 853 762

5 546 531

5 666 767

11 213 298

11 213 298

2 669 802

203 408

764 484

3 637 694

358 002

3 995 695

15 208 993
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Koncernens balansräkning
2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

4 580 962

24 103 668

-21 497 235

11 250 409

36 168

36 168

437 500

437 500

336 134

61 053

239 139

740 401

1 376 727

13 100 804

1 274 731

5 628 725

20 163 205

-17 540 024

9 526 638

6 180

6 180

500 000

500 000

309 287

0

255 598

256 060

820 944

10 853 762

1 293 441

19 565 522

5 666 767

-18 314 593

8 211 137

36 168

36 168

500 000

500 000

242 427

70 162

3 905 423

2 243 676

6 461 688

15 208 994

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31SEK SEK
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Kommentarer koncernens balansräkning

	> Kassa och bank har stärkts under året med cirka 85% jämfört med samma period föregående 
år. Ökningen beror på den nyligen genomförda företrädesemissionen som resulterat i en 
kapitalinjektion i företaget.

	> Långfristiga skulder har minskat med cirka 14% under året. Minskningen kan direkt tillskrivas vår 
regelbundna månatliga amortering av lånet från Almi.



Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

3

0

3

-1 055 680

-120 742

-1 176 422

-1 176 419

-10 648

-10 648

-1 187 067

0

-1 187 067

-0,03

1

400 000

400 001

-1 386 333

-182 183

-1 568 516

-1 168 515

-20 107

-20 107

-1 188 622

0

-1 188 622

-0,09

301 750

0

301 750

-2 500 021

-339 228

-2 839 249

-2 537 499

-2

-2

-2 537 501

0

-2 537 501

-0,06

400 000

0

400 000

-4 563 767

-465 550

-5 029 317

-4 629 317

-207 677

-207 677

-4 836 993

0

-4 836 993

-0,38

716 731

400 000

1 116 731

-2 967 817

-478 942

0

-3 446 759

-2 330 028

-218 054

-218 054

-2 548 081

0

-2 548 081

-0,20
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Moderföretagets resultaträkning

SEK
2023-07-01 -
2023-09-30

2022-07-01 -
2022-09-30

2023-01-01 -
2023-09-30

2022-01-01 -
2022-09-30

2022-01-01 -
2022-12-31



TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Plattform

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Aktiverat arbete för egen räkning

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

400 000

400 000

14 870 000

14 870 000

15 270 000

0

0

3 284 142

332 364

314 720

3 931 226

1 460 759

5 391 985

20 661 985

0

0

7 820 000

7 820 000

7 820 000

400 000

400 000

6 479 563

606 596

486 639

7 572 798

118 415

8 091 213

15 911 213

400 000

400 000

14 870 000

14 870 000

15 270 000

0

0

2 878 937

68 501

378 322

3 325 760

36 353

3 362 113

18 632 113
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Moderföretagets balansräkning
2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

400 000

4 463 014

22 549 788

-5 375 415

-2 569 443

14 604 930

19 067 944

437 500

437 500

243 777

684 171

2 276

226 318

1 156 542

20 661 985

1 274 731

18 711

1 293 442

20 144 495

-2 427 333

-4 651 992

13 065 170

14 358 611

500 000

500 000

237 879

0

572 301

242 423

1 052 603

15 911 213

1 293 441

400 000

1 693 441

0

18 011 642

-2 827 333

-2 548 082

12 636 227

14 329 668

500 000

500 000

145 942

150 000

3 204 939

301 564

3 802 445

18 632 113

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31SEK
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Helägda dotterbolag 
JS Security Technologies Group AB äger direkt 100% av aktierna i 
Stonbeach AB och JS Security Technologies AB.

Medarbetare
Antalet sysselsatta medarbetare i koncernen, inklusive konsulter, 
uppgick under det tredje kvartalet till 6. 

Risker och osäkerheter 
JS Security Technologies Group AB står inför en del risker och 
osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets 
verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande 
informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA (Foreign Intelligence 
Surveillance Act).

Ett högre ränteläge i Sverige och globalt kan påverka vår verksamhet 
på flera sätt. En högre ränta kan öka våra kostnader för finansiering 
av verksamheten. Dessutom kan högre räntor leda till en minskad 
konsumtion och därmed en minskad efterfrågan på våra tjänster, vilket 
kan påverka vår omsättning.

Stonebeach AB står inför en liten risk som kan komma att direkt 
eller indirekt påverka hela koncernen. StoneBeach arbetar aktivt 
med existerande kunder, där engagemanget med deras största 
kund har ökat. Denna kund kräver cirka 95% av StoneBeach totala 
arbetskapacitet, vilket är en osäkerhet som vi bedömer har ökat.

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa potentiella 
risker och osäkerheter och kommer fortsätta att övervaka samt anpassa 
vår verksamhet i linje med eventuella riskförändringar.

Miljö & hållbarhet
Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter att vara en 
hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport vill vi informera våra 
aktieägare om vår miljöpåverkan och de åtgärder vi vidtar för att minska 
denna.

JS Security har ingen egen serverinfrastruktur utan använder istället 
befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta tillvägagångssätt minskar vår 

miljöpåverkan eftersom det minskar behovet av energi och resurser som 
krävs för att bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer dessutom att 
samarbeta med partners som aktivt jobbar med hållbarhet och förnybar 
energi.

Vi är också övertygade om att decentraliserad datalagring är mer 
hållbart än centraliserad datalagring eftersom det minskar risken för 
dataintrång och cyberattacker. Genom att distribuera datalagringen över 
ett nätverk av noder minskar vi risken för att en enskild punkt i systemet 
blir sårbar för attacker eller systemfel.

JS Security arbetar också med att minska vår energiförbrukning och 
koldioxidavtryck. Vi strävar efter att använda så mycket förnybar 
energi som möjligt och uppmuntrar våra partners att använda sig av 
grön energi. Vi har också uppmanat våra anställda att vara medvetna 
om sin energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Framåtblickande uttalanden 
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat JS 
Security Technologies Group ABs finansiella situation och lönsamhet 
liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan 
vara framåtblickande. JS Security Technologies Group AB anser att 
förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden 
bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar 
emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller 
följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad 
som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden 
endast den dag de framförs och JS Security Technologies Group AB 
åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information 
eller framtida händelser.

Avskrivningar
Under det tredje kvartalet 2023 har avskrivningar av inventarier och 
goodwill enligt plan uppgått till 701 518 SEK för koncernen.

Aktien
Per utgången av kvartalet hade bolaget totalt 40 603 139 aktier.

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké 2023: 2024-02-22 
Årsstämma: 2024-04-26
Delårsrapport Q1 2024: 2024-05-16
Halvårsrapport Q2 2024: 2024-08-22
Delårsrapport Q3 2024: 2024-11-14
Bokslutskommuniké 2024: 2025-02-20

Årsredovisning och koncernredovisning 2023 
JS Security Technologies Group AB:s årsredovisning och 
koncernredovisning för år 2023 beräknas att publiceras den 19 april 
2024 och finnas tillgänglig på JS Securitys hemsida www.ir.jssecgroup.
com.

Transaktioner med närstående
Under det andra kvartalet har inga betydande transaktioner med 
närstående ägt rum.

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget JS Security Technologies 
Group AB, organisationsnummer 559225-3123, och dess dotterföretag.

Delårsrapporten för koncernen och moderföretaget har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen samt följer principerna för 
redovisningsmetoden K3.

Granskning
Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 

Avlämnande av delårsrapport 
Stockholm, den 16 november 2023 

JS Security Technologies Group AB 
Styrelsen

Övriga uppgifter
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EBITDA
EBITDA är resultat före finansiella intäkter och 
kostnader, skatter, avskrivningar. (Earnings Before 
Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar.

Justerad EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Rörelseresultat 
Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 

Används för att beskriva koncernens resultat före 
räntor och skatter.

Balansomslutning 
Summan av tillgångssidan alternativt summan av 
skulder och eget kapital.

Måttet används för att ge en bild av storleken på 
Bolagets tillgångar, Eget kapital och skulder. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ett mått på Bolagets kapitalstruktur och hur 
företaget valt att finansiera sina tillgångar.

Resultat per aktie 
Kvartalets resultat efter skatt dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.

Ger investerare en bild av Bolagets lönsamhet i 
relation till det totala antalet aktier.

Antal utestående aktier 
Antal aktier vid periodens slut.

Ger en bild av Bolagets antal aktier som handlas på 
börsen.

Definitioner



Kontakt 

Mårten Bergsten 
Verkställande direktör

E-post: ir@jssecgroup.com

Christopher Ramstedt 
Investor Relations-ansvarig

E-post: chris@jssecgroup.com

Läs mer om oss på vår hemsida, www.jssecgroup.com

JS Security Technologies Group AB - 559225-3123


